M. y. Tre

TIME OUT GROUP HC LIMITED REPORT AND ACCOUNTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2012

WEDNESDAY

LD3 24/07/2013 COMPANIES HOUSE

CONTENTS	Pages
Directors and advisers	2
Directors' report	3 - 4
Statement of directors' responsibilities in respect of the accounts	5
Independent auditor's report	6 - 7
Consolidated profit and loss account	8
Consolidated balance sheet	9
Company balance sheet	10
Consolidated cash flow statement	11
Notes to the accounts	12 - 29

DIRECTORS AND ADVISERS

DIRECTORS P A D Dubens

A F Collins B S Hoberman A M M Elliott R W Miller A Van Der Wal

REGISTERED OFFICE Universal House

251-255 Tottenham Court Road

London WIT 7AB

BANKERS HSBC

70 Pall Mall London SW14 SE2

AUDITORS Grant Thornton UK LLP

Registered Auditors Grant Thornton House

Melton Street London NW1 2EP

SOLICITORS Simons Muirhead & Burton

8-9 Frith Street

London W1D 3JB

COMPANY'S REGISTERED NUMBER

07440171

DIRECTORS' REPORT

The directors submit their report and the accounts for the Group for the year ended 31 December 2012

Results and dividends

The operating loss for the financial period amounted to £7,694,054 (2011 £3,872,415) for the Group The loss results primarily from the continued investment in technology, expanding the Group's digital offering and platform to a multichannel strategy encompassing web, mobile, tablet and print, combined with group restructuring to the guides business and costs in relation to the launch of the free magazine

The loss for the financial period, after taxation of £11,038,482 (2011 £906,806) results from the above, combined with a loss on disposal of investments of £723,249 (2011 profit on disposal £5,302,430) and increased interest payable due to additional £5,776,000 of preference shares issued in the period. The directors do not recommend the payment of a dividend

Review of business

The Group's underlying principal trading activities are the publication of a weekly magazine in London which was launched as a free weekly publication in September 2012, an extensive and growing digital presence together with an international licensing business which is present in 32 cities worldwide and the publication and distribution of guide books. The period saw increased development of the digital offering through the development of websites, mobile and tablet applications.

During the period, the Group made an adjusted EBITDA loss of £2,966,042 (2011 £1,052,756) before charging non-recurring items of £2,784,227 (2011 £1,552,194) amortisation of £1,812,530 (2011 £1,056,171) and tangible fixed asset depreciation of £131,255 (2011 £211,294)

Post year-end refinancing

On 31 March 2013 the company issued a further 4,500,000 preference shares, realising cash of £1,500,000 and using the balance to repay the loan notes due on 31 March 2013. The refinancing is further detailed in note 32.

Acquisitions and disposals

During the year, the Group acquired Zimma Limited, trading as tickettailor com, a company enabling users to sell, promote and manage tickets to their events online. The Group also disposed of the trade and assets of Bandwidth Communications Limited, trading as Whatsonstage com

Future developments

The business will continue to expand its presence both in the UK and internationally. It will invest further resource to expand, improve and develop its digital offering including launching new online, mobile, tablet, information and ticket booking services via the internet, mobile and other hand held devices whilst retaining its well respected position in print underpinned by quality content and editorial opinion.

Going concern

The financial statements have been prepared on a going concern basis as the company has received a letter of support from the parent company indicating their intention to continue to provide financial support to the company for a period of not less than twelve months from the approval of the these financial statements

Directors

The directors who served during the year were as follows P A D Dubens
A F Collins
A M M Elliott
R W Miller
D J King (resigned 31 July 2012)
B S Hoberman

A Van Der Wal (appointed 1 August 2012)

Financial risk management

The Group's operations expose it to a variety of financial risks that include the effects of changes in price risk, foreign exchange risk, liquidity risk and interest rate risk. The Group has in place a risk management programme that seeks to limit the adverse effects on the financial performance of the Group by monitoring levels of debt finance and the related finance costs. The Group does not use derivative financial instruments to manage interest rate costs and as such, no hedge accounting is applied.

Given the size of the Group, the directors have not delegated the responsibility of monitoring financial risk management to a sub-committee of the board. The policies set by the board of directors are implemented by the Group's finance department.

Price risk

The Group is exposed to price risk due to normal inflationary increases in the purchase price of the goods and services it purchases in the UK. The Group has no exposure to equity securities price risk as it holds no listed or other equity investments.

Foreign exchange risk

The Group is exposed to foreign exchange risk as it operates overseas and turnover and expenditure are denominated in a foreign currency. This has resulted in a currency exposure and a loss on foreign exchange has been recognised in the year. The Group does not hedge its foreign currency risk.

Liquidity risk

The Group actively maintains a mixture of long-term and short-term debt finance that is designed to ensure the Group has sufficient available funds for operations and planned expansions

Interest rate risk

The Group has interest bearing liabilities. The Group has a policy of maintaining debt at a fixed rate to ensure certainty of future interest cash flows. The directors will revisit the appropriateness of this policy should the Group's operations change in size or nature.

Disclosure of information to the auditors

In the case of each person who was a director at the time this report was approved

- so far as that director was aware there was no relevant available information of which the Group's auditors were unaware, and
- that director had taken all steps that the director ought to have taken as a director to make himself
 or herself aware of any relevant audit information and to establish that the Group's auditors were
 aware of that information

This confirmation is given and should be interpreted in accordance with the provision of s418 of the Companies Act 2006

Auditors

Under section 487(2) of the Companies Act 2006, Grant Thornton UK LLP will be deemed to have been reappointed as auditor 28 days after these financial statements were sent to members or 28 days after the latest date prescribed for filing the accounts with the registrar, whichever is earlier

ON BEHALF OF THE BOARD

A Van Der Wal

Director

17 APRIL 2013

CONSOLIDATED PROFIT AND LOSS ACCOUNT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2012

	Notes	2012 £	(reclassified) 2011 £
Turnover	2	17,390,497	16,038,312
Cost of sales		(6,477,317)	(5,292,160)
Gross profit		10,913,180	10,746,152
Administrative expenses		(18,766,786)	(14,789,077)
Other income receivable		159,552	170,510
Operating loss	4	(7,694,054)	(3,872,415)
Analysed as Adjusted EBITDA loss		(2,966,042)	(1,052,756)
Non-recurring items	3	(2,784,227)	(1,552,194)
EBITDA loss		(5,750,269)	(2,604,950)
Depreciation of tangible fixed assets Amortisation		(131,255) (1,812,530)	(211,294) (1,056,171)
Operating loss		(7,694,054)	(3,872,415)
Share of operating loss in associate (Loss) / Profit on disposal	21 21	(723,249)	(768,300) 5,302,430
Interest payable and similar charges	5	(2,643,983)	(1,693,491)
Loss on ordinary activities before taxation		(11,061,286)	(1,031,776)
Taxation	8	22,804	124,970
Loss for the financial period	23	(11,038,482)	(906,806)

The results are derived entirely from continuing operations

There were no recognised gains and losses for 2012 or 2011 other than those included in the profit and loss account

CONSOLIDATED BALANCE SHEET AS AT 31 DECEMBER 2012

	Notes	2012 £	2011 £
Fixed assets		•	_
Intangible assets - Goodwill	9	12,155,249	13,681,603
Intangible assets – Development costs and trademarks	10	3,407,310	1 931,387
Total untangible fixed assets		15,562,559	15,612,990
Tangible assets	11	367,590	613,214
Other fixed asset investments	13	465	465
Total fixed assets		15,930,614	16,226,669
Current assets			
Stocks	15	374,705	667,630
Debtors	16	4,776,918	5 352,999
Cash at bank		1,005,169	1,909,665
		6,156,792	7,930,294
Creditors, amounts falling due within one year	17	(6,756,856)	(6,910,633)
Loan notes to Oakley Capital Investments Limited	17	(5 000,000)	(0,) 10,111)
Interest due to Oakley Capital Investments Limited	17	(944,824)	_
		(12 701,680)	(6,910,633)
Net current (liabilities) / assets		(6,544 888)	1,019,661
Total assets less current habilities		9,385,726	17,246,330
Creditors: amounts falling due after more than one year			
Preference shares to TO Bernuda Limited	19	(16,646,000)	(10,870,000)
Other - loan notes to Oakley Capital Investments Limited and TO	19		• • • •
Bemuda Limited		(1,803 534)	(6,754 940)
Interest due to Oakley Capital Investments Limited		(3,140,687)	(1 885,860)
Other creditors > 1 year		(1,258,188)	
		(22 848 409)	(19,510,800)
Provisions for liabilities - other	20	-	(159,731)
Net liabilities		(13,462 683)	(2,424 201)
Capital and reserves			
Called up share capital	22	1,000	000,1
Profit and loss account	23	(13,463,683)	(2,425,201)
Equity shareholders' deficit	23	(13,462 683)	(2,424 201)

The accounts were approved by the Board of Directors on 17 APLLC 2013 and were signed on its behalf by

A Van Der Wal Director

Company registered name Time Out Group HC Limited Company registered number 07440171

COMPANY BALANCE SHEET AS AT 31 DECEMBER 2012

	Notes	2012 £	2011 £
Fixed assets Investments	12	19,843,000	14,021,000
Current assets Debtors	16	3,140,687	
Creditors: amounts falling due within one year	17	(1,342,300)	(903,800)
Net current assets / (habilities)		1,798,387	(903,800)
Total assets less current habilities		21,641,387	13,117,200
Creditors: amounts falling due after more than one year Preference shares to TO Bemuda Limited Other – loan notes to Oakley Capital Investments Limited and TO Bemuda Limited	19 19	(16,646,000) (5,140,687)	(10,870,000) (2,350,000)
Net liabilities		(145,300)	(102,800)
Capital and reserves Called up share capital Profit and loss account	22 24	1,000 (146,300)	1,000 (103,800)
Equity shareholders' deficit	24	(145,300)	(102,800)

The accounts were approved by the Board of Directors on 17 APK 12 2013 and were signed on its behalf by

A Van Der Wal Director

Company registered name Time Out Group HC Limited Company registered number 07440171

10

CONSOLIDATED CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2012

	Notes	2012	2011
		£	£
Net cash outflow from operating activities	25	(4,435,661)	(1,397,447)
Return on investments and servicing of finance interest paid		(77,945)	- _
Capital expenditure and financial investment Payments to acquire tangible fixed assets Payments to acquire intangible fixed assets		(224,100) (2,134,342)	(426,429) (893,341)
Net cash outflow for capital expenditure and financial investment		(2,358,442)	(1,319,770)
Acquisitions and disposals Purchase of subsidiary undertakings Net cash acquired with subsidiaries Sale of trade and assets of subsidiary Sale of associated undertaking	14 14 21 21	(128,254) 5,300 314,506 	(2,608,511) 61,266 597,069 (1,950,176)
Cash outflow before financing		(6,680,496)	(4,667,393)
Financing Issue of preference shares		5,776,000	4,220,000
Net cash inflow from financing		5 776,000	4,220,000
Decrease in cash in the period	26	(904,496)	(447,393)

NOTES TO THE ACCOUNTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2012

3	Non-recurring items	2012	2011
		£	£
	Consultancy fees	10,000	136,404
	Free magazine launch costs	267,993	-
	Stock write down	191,402	628,762
	Severance and recruitment pay	2,252,633	684,313
	Legal fees	62,199	102,715
		2,784,227	1,552,194
4	Operating loss		
	is stated after charging		
		2012	2011
	Operating leases	£	£
	land and buildings	750,000	750,000
	other	13,300	13,300
	Depreciation – tangible fixed assets	131,255	211,294
	Amortisation of goodwill and development costs	1,812,530	1,056,171
	Auditor's remuneration	67,750	70 000
	Loss on foreign exchange	79,003	90,403

NOTES TO THE ACCOUNTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2012 (continued)

5	Interest payable and similar charges	2012	2011
	Non-cash interest payable on preference shares and loan notes	£ 2,424,604	£ 1,579,061
	Other interest and charges	104,949	1,379,001
	Amortisation of loan issue costs	114,430	114,430
		2,643,983	1,693,491
6	Employees	2012	2011
		£	£
	Staff costs		
	Wages and salaries	5,450,998	6,032,568
	Social security costs	785,685	788,783
	Pension costs	205,705	232,429
			
		6,442,388	7,053,780
	Pension costs represent total employer contributions to personal pens	aon plans	
	The average monthly number of employees, including directors, during	ng the period was	
		2012	2011
		No.	No
	Administration	42	56
	Editonal	56	73
	Studio and production	38	28
	Marketing and design	41	30
		177	187
			

NOTES TO THE ACCOUNTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2012 (continued)

7	Directors' remuneration	2012 £	2011 £
	Emoluments of directors	554,691	465,609
	Compensation for loss of office	309,754	-
	Total contributions to personal pension plan	25,000	25,000
	One director had contributions to a personal pension scheme The higher remuneration of £459,787	est paid director receive	ed total
8	Taxation	2012 €	2011 £
	Current tax charge	_	_
	Total current tax charge	(27,628)	-
	Movement in deferred tax and other timing differences	4,824	124,970
	Total tax charge on loss on ordinary activities	(22,804)	124,970
	Loss on ordinary activities per the accounts	£ (11,061,286)	£ (1 031,776)
	Tax reconciliation		
	Loss on ordinary activities multiplied by standard rate of corporation		
	tax in the UK of 24 5% (2011 26 49%)	(2,710,015)	(273 317)
	Expenses not deductible for tax purposes	466,241	132,706
	Depreciation in excess/(deficit) of capital allowances	168,239	7,156
	Tax losses not utilised in the period	791,751	1,085,878
	Chargeable gains	31,440 985,755	-
	Losses eliminated	234,197	279,780
	Amortisation of goodwill Profit on disposal of associate	234,197	(1,268,854)
	Amortisation of loan costs	3,422	30,313
	Other short term timing differences	1,342	6,338
	Total current tax charge	(27 628)	-

NOTES TO THE ACCOUNTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2012 (continued)

The amount of recognised deferred tax asset, is as follows

	Amount recognised
	as at 31
	December
	2012
	£
Fixed asset timing differences	179,876
Other timing differences	9,843
	189,719

The amount of unrecognised deferred tax asset, is as follows

Amount unrecognised
As at 31
December
2012
£
7,997,730

Unutilised tax losses

As at 31 December 2012 the Group has unrecognised potential deferred tax assets of £1,954,544. This consisted of unrecognised losses which may be available to be carried forward to offset against future taxable income. However, as their utilisation is contingent on the relevant subsidiaries producing taxable profits over a significant period of time and is subject to compliance with the relevant taxation authority requirements, they have not been recognised.

9 Intangible fixed assets - Goodwill Group

		£
Cost		
At 1 January 2012		14,646,823
Additions	14	174,158
Adjustments in respect of deferred consideration		106,993
Disposals		(851,598)
At 31 December 2012	•	
		14,076,376
Amortisation		
At 1 January 2012		965,220
Charge for the period		955,907
At 31 December 2012	•	1,921,127
Not be about a		
Net book value		
At 31 December 2012		12,155,249
Net book value		
At 31 December 2011		13,681,603

During the year an impairment review was carried out and based on that review the directors consider that the carrying value of goodwill is fairly stated

NOTES TO THE ACCOUNTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2012 (continued)

9 Intangible fixed assets - Goodwill (continued)

Deferred consideration of £396,000 was provided within the financial statements at 31 December 2012 in respect of amounts potentially due to the previous shareholder of Time Out Group Limited in accordance with the performance criteria specified within the sale and purchase agreement

$10 \qquad \textbf{Intangible fixed assets---development costs and trademarks} \\$

				Trade	
	Group	Rights to	Development	Marks and	
		Kids Out	Costs	Copyright	Total
	Cost	£	£	£	£
	At 1 January 2012	54,268	1,255,179	843,953	2,153,400
	Reclassification from Tangible fixed assets	-	198,204		198,204
	Additions	-	2 098 914	35,428	2,134,342
	At 31 December 2012	54,268	3,552,297	879,381	4,485,946
	Amortisation				
	At 1 January 2012	-	222,013	-	222,013
	Charge for the period	-	856,623	-	856,623
	At 31 December 2012	-	1,078,636	-	1,078,636
	Net book value				
	At 31 December 2012	54,268	2,473,661	879,381	3,407,310
	At 31 December 2011	54,268	1 033,166	843,953	1,931,387
11	Tangible fixed assets				
	Group		Fixtures		
			and	Computer	
			Fittings	Equipment	Total
	Cost		£	£	£
	At 1 January 2012		112,169	689,576	801,745
	Acquisition of subsidiary	14	1,650	-	1,650
	Additions		224,100	-	224 100
	Disposals		(101,751)	(40,164)	(141,915)
	Reclassification to Intangible fixed assets			(198,204)	(198,204)
	At 31 December 2012		236,168	451,208_	687,376
	Depreciation				
	At I January 2012		32,540	155,991	188,531
	Charge for the period		32,014	99,241	131,255
	At 31 December 2012		64,554	255,232	319 786
	Net book value				
	At 31 December 2012		171,614	195,976	367,590
	At 31 December 2011		79,629	533 585	613,214

NOTES TO THE ACCOUNTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2012 (continued) $\,$

12 Fixed asset investments

Company	Shares in subsidiary undertaking £
Cost	-
At 1 January 2012	14 021,000
Additions	5,822,000
At 31 December 2012	19,843,000
Impairment	- -
At 1 January 2012 and at 31	
December 2012	
Net book value	
At 31 December 2012	19,843,000
At 31 December 2011	14,021,000

The company holds more than 10% of the equity of the following undertakings

Name of company	Country of registration (or incorporation)	Proportion held	Nature of business
Direct subsidiary			
Time Out Group MC Limited	England and Wales	100%	Holding company
Indirect subsidiaries			
Time Out Group BC Limited	England and Wales	100%	Holding company
Time Out Group Limited	England and Wales	100%	Holding company
Time Out Magazine Limited	England and Wales	100%	Dormant
Time Out Guides Limited	England and Wales	100%	Dormant
Time Out Digital Limited	England and Wales	100%	Publishing

NOTES TO THE ACCOUNTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2012 (continued)

12 Fixed asset investments (continued)

13

Provisions

Balance as at 31 December 2012 and 31 December 2011

Time Out International Limited	England and Wales	100%	Dormant
Time Out international Empled	England and Wales	100 %	Domain
Keynoir Limited	England and Wales	100%	e-commerce
Likecube Limited	England and Wales	100%	Web services
Bandwidth Communications Holdings Limited	England and Wales	100%	Holding company
Bandwidth Communications Limited	England and Wales	100%	Web services
Theatregoer Magazine Limited	England and Wales	100%	Publishing
Zımma Lımıted	England and Wales	100%	Publishing
Other fixed assets investments			£
Listed investments at cost			4,716

(4,251)

465

NOTES TO THE ACCOUNTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2012 (continued)

14 Acquisition of subsidiary undertaking

Zimma Limited

On 31 July 2012, Time Out Group Limited, a 100% owned subsidiary of Time Out Group HC Limited, acquired 100% of the issued share capital of Zimma Limited for consideration of £183,254 Included within the purchase price is £55,000 of deferred consideration payable on certain performance criteria being met

The following table sets out the provisional fair value of the assets and liabilities acquired at 31 July 2012

	Provisional fair value of the assets acquired £
Fixed assets	1.650
Tangible fixed assets	1,650
Current assets	
Debtors Cash	2,146 5,300
Casir	5,500
Net assets	9,096
Cash consideration	128,254
Deferred consideration	55,000
Total cost of investment	183,254
Goodwill	174,158
Zimma Limited's results up to the date of acquisition are as follows	
Similar printed of to the date of dequisition are actioned	31 December
	2012- 31 July
	2012
Turnover	8,274
Operating loss and loss after tax	(10)

NOTES TO THE ACCOUNTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2012 (continued)

15	Stocks	Grou	D.	Company	٧
		2012	2011	2012	2011
		£	£	£	£
	Raw materials and consumables	-	71,368	_	-
	Finished goods and goods for resale	374,705	596,262	-	-
		374,705	667,630		-
16	Debtors				
		Grou	цр	Compa	пу
		2012	2011	2012	2011
		3	£	£	£
	Trade debtors	2,663,861	3,477,642	•	-
	Deferred tax asset (note 18)	189,719	194,543	-	-
	Other debtors	751,984	607,096	-	-
	Prepayments and accrued income	1,161,354	1,073,718	-	-
	Balances due from group companies			3,140,687	
		4,766,918	5,352,999	3,140,687	-
17	Creditors: amounts falling due within o	ne year		·	
		Grou		Compa	
		2012	2011	2012	2011
		£	£	£	£
	Trade creditors	2,839,578	2,246 409	-	-
	Other taxes and social security	455,080	1,478,543	-	-
	Other creditors	1,298,278	289,243	396,000	-
	Accruals and deferred income	2,163,920	2,896,438	-	903,800
	Balances due to group companies Loan notes (to Oakley Capital	-	-	946,300	-
	Investments Limited)	5,000,000	-	-	-
	Accrued interest on loan notes	944,824	-	-	_
		12,701,680	6,910,633	1,342,300	903,800

Loan notes

On 23 November 2010, Time Out Group BC Limited, a subsidiary of the Company, issued secured loan notes of £5,000,000 to Oakley Capital Investments Limited in exchange for proceeds of the same amount. Interest is accrued at 8.5% per annum. The loan notes are redeemable on 3.1 March 2013. The loan is secured by a debenture over the first legal mortgage on the leasehold property of Time Out Group Limited and a fixed charge over the assets and intellectual property of the Group. Note 32 details the financing arrangements agreed on 3.1 March 2013.

18	Deferred tax	d tax C Fixed Asset Show Timing Differences Diff		Total
		£	£	£
	As at 1 January 2012	168,337	26,206	194,543
	Recognised during the year (Note 8)	11,539	(16,363)	(4,824)
		179 876	9,843	189,719

NOTES TO THE ACCOUNTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2012 (continued)

19 Creditors: amounts falling due after more than one year

	Grou	ір	Comp	any
	2012	2011	2012	2011
	£	£	£	£
Loan stock (TO (Bermuda)	2,000,000	2,000,000	2,000,000	2,000,000
Loan notes (to Oakley Capital				
Investments Limited)	-	5,000,000	-	-
12% redeemable preference shares TO				
(Bermuda)	16,646,000	10,870,000	16,646,000	10,870,000
Loan issue costs	(196,466)	(245,060)	-	-
Interest due to Oakley Capital	3,140,687	1,885,860	-	-
Other creditors	1,258,188	_	3,140,687	_350,000
	22,848,409	19,510,800	21,786,687	13,220,000

Loan stock

On 23 November 2010 the Company issued unsecured loan stock totalling £2,000 000, for consideration of the same amount, to TO (Bermuda) Limited, one of the Company's controlling parties—Interest is charged at 12% per annum and is repayable on 30 November 2015

12% redeemable preference shares

On 23 November 2010, the Company issued 6,650,000 redeemable preference shares at £1 per share. During the year to 31 December 2011 the company issued a further 4,220,000 preference shares at £1. During the year to 31 December 2012 the company issued a further 5,776,000 preference shares at £1. The Company shall redeem all outstanding preference shares on the first business day following 23 November 2016. The redemption amount is calculated as being equal to the amount that would have accrued on the preference shares had it accrued interest at 12% per annum from the date of issue to 23 November 2016, compounding on an annual basis on 31 December each year

20 Provisions for liabilities

Group	onerous rent provision £
At 1 January 2012 Utilised in the period	159,731 (159,731)
At 31 December 2012	-

NOTES TO THE ACCOUNTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2012 (continued)

21 Losses on disposals and prior year share of net liabilities in associated undertakings

In December 2012 the Group sold the trade and assets of the Bandwidth Communications Limited, trading as "Whatsonstage com" The loss of disposal consists of the following

Sale proceeds	314,506
Net assets disposed of	(47,361)
Associated costs of disposal	(138,796)
Goodwill arising on acquisition of the entities	(851,598)
	(723,249)

£

Prior year share of net liabilities in associated undertakings

On 26 May 2011 Time Out Group Limited, a subsidiary of Time Out Group HC Limited, disposed of its 100% holding in Time Out New York Limited Time Out New York Limited had holdings in the associated undertakings Time Out New York Partners LP and Time Out New York Chicago Partners LLLP

The following information is in relation to the Group's share of the profit and loss account of the associates until the date of disposal

	2011 Time Out New York Partners LP	2011 Time Out New York Chicago Partners LLLP	2011 Total
	£	£	£
Profit and loss account			
Turnover	1,477,072	47,795	1,524,867
Operating loss	(546,436)	(73,600)	(620,036)
Interest payable	(143,864)	(4,400)	(148,264)
Loss before and after tax	(690,300)	(78,000)	(768 300)

The profit on disposal is the difference between the disposal proceeds and the net liabilities at the date of disposal

Net liabilities at 26 May 2011	£
•	4,705,361
Cash consideration	597,069
Profit on disposal	5,302,430

NOTES TO THE ACCOUNTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2012 (continued)

22	Share capital	Authorised 2012	Allotted, called up and fully paid 2012 £
	'A1' Ordinary shares of £0 10		
	each 'A2' Ordinary shares of £0 10	4,250	425
	each	4,250	425
	B' Ordinary shares of £0 10 each	1,500	150
	'C' Ordinary shares of £0 10	l	-
		10,001	1,000
	12% redeemable A Preference		
	shares of £1 each	15,646,000	10,870,000
	12% redeemable B Preference		
	shares of £1 each	1,000,000	 _
		16,646,000	10,870,000

The redeemable Preference shares are presented as a liability (see note 19) and accordingly are excluded from called up share capital in the balance sheet

The 'A' Ordinary shares have a voting right but the 'B' Ordinary shares and C' Ordinary shares carry no voting rights. The holders of the A1' Ordinary shares, 'A2' Ordinary shares and 'B' Ordinary shares shall not be entitled to receive any dividend until all of the Preference shares have been redeemed. The 'A1' Ordinary Shares, 'A2' Ordinary shares and 'B' Ordinary shares shall rank equally for any dividends paid.

23 Reconciliation of shareholders' deficit and movements on reserves

Group	Share capital £	Profit and loss account £	Total £
Balance at 1 January 2012 Loss for the period	1,000	(2,425,201) (11,038,482)	(2,424,201) (11,038,482)
Balance at 31 December 2012	1,000	(13,463,683)	(13,462,683)

NOTES TO THE ACCOUNTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2012 (continued)

24 Reconciliation of shareholders' deficit and movements on reserves

	Company	Share capital £	Profit and loss account	Total £
	Balance at 1 January 2012 Loss for the period	1,000	(103,800) (42,500)	(102,800) (42,500)
	Balance at 31 December 2012	1,000	(146,300)	(145,300)
25	Reconciliation of operating loss to net cash outflow from operating activities		Period ended 31 December 2012	Period ended 31 December 2011 £
	Operating loss Amortisation Depreciation Decrease in stocks Decrease/(increase) in debtors Increase in creditors Decrease in provisions Net cash outflow from operating activities		(7,694,054) 1,812,530 131,255 292,925 570,663 610,751 (159,731) (4,435,661)	(3,872,415) 1,056,171 211,294 709,613 (1,410,082) 2 081,406 (173,434) (1,397,447)
26	Reconciliation of net cash flow to movement in net debt			£
	Decrease in cash in the period Cash inflow from financing			(904,496) (5,776,000)
	Change in net debt resulting from cash flows		_	(6,680,496)
	Net debt at 31 December 2011		_	(15,960,335)
	Net debt at 31 December 2012			(22,640,831)

NOTES TO THE ACCOUNTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2012 (continued)

27	Analysis of changes in net debt	At I January 2012 £	Cash flow	Change in Profile	At 31 December 2012 £
	Cash at bank	1,909,665	(904,496)	-	1,005,169
	Debt due within I year	1,909,665	(904,496)	(5 000,000)	(3,994,831)
	Debt due after 1 year	(17,870,000)	(5,776,000)	5,000,000	(18,646,000)
	Total	(15,960,335)	(6,680,496)		(22,640,831)

^{*}Net debt above does not include any unpaid accrued interest at the balance sheet dates

28 Financial commitments

Annual commitments under non cancellable operating leases are as follows

Period ended 31 December 2012

Group	Land and Buildings £	Other £
Leases which expire Within one year In two to five years	775,000	10,200 3,130
	775 000	13,330

29 Related party transactions

The company has taken advantage of the exemption within FRS 8 and not disclosed transactions with wholly owned subsidiary undertakings which are consolidated within these financial statements

During the year the company charged Time Out America LLC, a company which is also controlled by Oakley Capital Private Equity LP, for services to the value of £1,703,042 (2011 £872,894) At 31 December 2012 Time Out America LLC owed the Group £455,047 (2011 £282,585)

30 Contingent liabilities

The Group has granted a security accession deed to Oakley Capital Investments Limited. Under the deed fixed charges have been granted by way of legal mortgage over the assets of the group including all freehold and leasehold property together with fixtures, all subsidiary shares and investments.

In common with other similar publications, Time Out has at any one time, a number of libel and similar claims outstanding against it. The directors are vigorously contesting all actions extant at the year end and are of the opinion that aggregate uninsured liabilities, if any, will not be material

31 Ultimate parent undertaking

The immediate parent of the Company is TO (Bermuda) Limited, a company incorporated in Bermuda, by virtue of its majority shareholding. The ultimate controlling entity is Oakley Capital Private Equity LP, a limited partnership established in Bermuda.

NOTES TO THE ACCOUNTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2012 (continued)

32 Post balance sheet events

On 31 March 2013 the company issued 4,500,000 C preference shares of £1 each, of which £3,000,000 was used to repay half of the loan notes held by Oakley Capital Investments Limited. The remaining loan notes balance of £2,944,824 at 31 December 2012 were due to be repaid on 31 March 2013 but were extended to 31 March 2016. The new C preference shares are repayable on 31 March 2016 and are interest free.

By way of illustration, applying the share issue and renegotiated loan notes to the 31 December 2012 balance sheet produces the following unaudited pro-forma balance sheet

	Consolidated 31 December 2012 £	Share issue and refinancing £	Pro-forma Consolidated
Fixed assets	•	•	•
Intangible assets	12,155,249	=	12,155 249
Intangible assets	3,407 310		3 407,310
Total intangible fixed assets	15,562,559	-	15,562,559
Tangible assets	367,590	_	367,590
Other fixed asset investments	465	<u></u> _	465
Total fixed assets	15,930,614	-	15,930,614
Current assets			
Stocks	374 705	-	374,705
Debtors	4,776,918	-	4,776,918
Cash at bank	1,005,169	1,500,000	2,505,169
	6,156,792	1,500,000	7,656,792
Creditors: amounts falling due within one year	(6,756,856)	-	(6,756,856)
Loan notes to Oakley Capital Investments Limited	(5,000 000)	5,000,000	-
Interest due to Oakley Capital Investments Limited	(944,824)	944,824	
	(12,701,680)	5,944,824	(6,756 856)
Net current (liabilities) / assets	(6,544,888)	7,444,824	899 936
Total assets less current habilities	9,385,726	7 444,824	16,830,550
Creditors: amounts falling due after more than one ye	ear		
Preference shares to TO Bernuda Limited Other – loan notes to Oakley Capital	(16,646,000)	(4,500,000)	(21,146,000)
Investments Limited and TO Bemuda Limited	(1 803 534)	(2 944,824)	(4,748,358)
Interest due to Oakley Capital Investments Limited	(3,140,687)	-	(3,140,687)
Other creditors > 1 year	(1,258 188)	<u> </u>	(1,258,188)
Parameter Label Annual	(22,848 409)	(7 444 824)	(30,293,233)
Provisions for liabilities – other Net liabilities	(13,462,683)	<u> </u>	(13 462,683)
			
Capital and reserves			
Called up share capital	1 000	-	1 000
Profit and loss account	(13,463 683)	-	(13 463,683)
Equity shareholders' deficit	(13,462,683)		(13 462,683)